Ad SS. Trinitatem et Sanctos.

O Pater misericordiarum et Deus totius consolationis, animae illi, pro qua (animabus illis, pro quibus) sacrificabo, misericordiam concede perpetuam, ut ei (eis) proficiat hoc sacrificium in aeternum, sicut speravit et credidit (speraverunt et crediderunt). Me autem famulum tuum, o Pater aeterne, sanctifica et sanctificando dignifica, ut, sacrificium tibi Altissimo oblaturus, in conspectu tuo digne compaream, fiatque sacrificium illud maiestati tuae acceptabile in conspectu tuo. Insuper conscientiam meam, clementissime Pater, gratia tua salutari visitando purifica et purificando dignum habitaculum praepara, ut veniens in sacro convivio Iesus Christus, Filius tuus, Dominus noster, paratam sibi in me inveniat mansionem.

O Iesu, vita et resurrectio nostra, qui tuam nobis carnem et sanguinem in cibum potumque dedisti, per infinitum hunc amorem supplex oro, miserere animae, pro

qua (animatorum, pro quibus) sacrificabo, ut mox tecum edat et bibat (edant et bibant) super mensam tuam in regno tuo. Miserere etiam mei, sacerdotis indigni, et praesta, ut debita cordis contritione et devotione, integra corporis castitate et animae puritate celebrare valeam divinum istud et caeleste sacrificium, ubi caro tua in veritate sumitur, ubi sanguis tuus in veritate babitur, ubi tu es victimam et sacerdos, mirabiliter et ineffabiliter constitutus. Igitur, o Iesu, munda me et mundabor.

O sancte Spiritus, consolator optime, miserere animae, pro qua (animatorum, pro quibus) sacrificabo; da illi (illis) sanctae consolationis dulcedinem, refrigerii sedem, quietis beatitudinem et luminis claritatem. Miserere etiam mei, peccatoris coram te, et praesta, ut corpus et sanguinem Domini nostri Iesu Christi in altari digne sancte que offeram et sumam, atque ex hoc sacrificio mihi et illis, pro quibus sum oratus, consequar salutem et benedictionem in

corpo et anima, in terra et in caelo.
Itaque, o sancte Spiritus, doce me, dignifica me, sanctifica me.

O sancta Maria, Dei genetrix Virgo, mater gratiae, mater misericordiae, gratiam et misericordiam impetra animae illi, pro qua (animabus illis, pro quibus) missam celebrare intendo, ut pretiosum Filii tui sanguine redempta (redemptae) cum omnibus Sanctis aeterna in gloria numerari mereatur (mereantur). Gratiam etiam mihi impetra sacerdoti, ut Filium Dei unigenitum, cuius dignum fuisti habitaculum, digne offeram et digne suscipiam.

O sancte Iosephe, o sancti Angeli, omnesque Electi Dei, intercedite pro anima, pro qua (animabus, pro quibus) accedo ad altare, ut in Electorum consortium recipi mereatur (mereantur); intercedite pro me indigno sacerdote, ut digne celebrem sanctissimum sacrificium missae. Amen.

Oratio.

Omnipotens et misericors Deus, humiliatus meae preces benignus intende et me famulum tuum, quem nullis suffragantibus meritis, sed immensa clementiae tuae largitate caelestibus mysteriis servire tribuisti, dignum sacris altaribus fac ministrum, ut, quod mea voce deponitur, tua sanctificatione firmetur, per Christum Dominum nostrum. Amen.

RECESSUS.

Anima Christi, sanctifica me etc. *pag. 19.*

Oratio ad Iesum.

O sacrum convivium, in quo Christus sumitur, recolitur memoria passionis eius, mens impletur gratia et futurae gloriae nobis pignus datur! O Iesu dulcissime, corpus tuum sanctissimum et sanguis tuus pretiosissimus est sacrum illud convivium, quod ipse nobis parasti; ad hoc per gratiam tuam ego inops et pauper accessi, in hoc

recolitur memoria amarissimae passionis tuae, potissimum crucifixionis in monte Calvariae, quando tribus horis in cruce medius inter duos latrones pependisti, sanguinem fudisti et in manus Patris inclinato capite spiritum tuum tradidisti, te ipsum sic offerens in sacrificium cruentum. Rogo igitur, o Iesu Christe pro nobis crucifixe, rogo per sanctissimum corpus tuum, quod in hoc sacro convivio sumpsi, per pretiosissimum sanguinem tuum, quem potavi, per sacratissimam passionem tuam, quam veneror, per haec rogo, ut anima mea, quae nescit, an odio sit vel amore digna, in sacro convivio spiritualiter refecta, gratia tua sanctificante repleatur et futurae gloriae pignus illi detur. Amen.

Oblatio.

O beatissima Trinitas, unus Deus, unus Dominus, gratias ago, quod incruentum sacrificium veri Dei-hominis Iesu Christi, vere et realiter in hostia consecrata pre-

sentis, divinae maiestati tuae offerre potuerim. Hoc sacrificium per me oblatum, quatenus est adoratorium, clementissime suscipere digneris in adorationem supremae maiestatis tuae animamque, pro qua (animasque, pro quibus) obtuli, Sanctorum tuorum iubeas iungi consortio, ut te Dominum Deum suum cum omnibus Sanctis adorare valeat (valeant) in caelo; quatenus est gratiarum actorum, gratias ago, quod ego indignus sacerdos ad sanctum altare celebraturus sim admissus, itemque quod anima ista (animae istae) sacrificii a me oblati facta sit particeps (factae sint participes); quatenus sacrificium oblatum est satisfactorium, exhibeo satisfactionem et pretium sanguinis Domini nostri Iesu Christi, ut hoc sacrificio anima illa purgata obtineat (animae illae purgatae obtineant) indulgentiam et ad refrigerium perveniat (perveniant) sempiternum; quatenus est impetratorium, rogo, clementissime Deus, impetrat anima illa (impetrant animae illae),

poenas purgatorii virtute huius sacrificii cessare aut mitigari, impetrat (impetrant) etiam, sanctae ecclesiae suffragiis, ieuniis, eleemosynis aliisque bonis operibus adiuvandi, ut cito pervenire mereatur (mereantur) ad requiem sempiternam. Denique omnis huius sacrificii a me oblati fructus, cuius anima illa capax non est (animae illae capaces non sunt), cedat, o Deus meus, ad laudem et gloriam nominis tui, ad utilitatem meam et illorum, pro quibus orare vel sacrificare obligor, sive oportet. Praecipue dare digneris ecclesiae sanctae incrementum et pacem, infidelibus et haereticis donum verae fidei, regibus et principibus christianis veram concordiam, amicis et benefactoribus bona sempiterna, inimicis caritatem, captivis inter infideles sanctam consolationem, agonizantibus felicem mortem, defunctis requiem aeternam, mihi servo tuo coram te servire in sanctitate et iustitia omnibus diebus vitae meae. Amen.

Ad B. V. Mariam et Sanctos.

Sancta Maria, mater Dei, sancte Iosephe omnesque Sancti et Sanctae Dei, orate pro anima, pro qua (animabus, pro quibus) missam celebravi; orate pro me indigno sacerdote nunc et in hora mortis meae Amen.

Benedictio.

Benedictum sit dulce nomen Domini nostri Iesu Christi et gloriosissimae Virginis Mariae matris eius in aeternum et ultra. Amen. Nos cum prole pia benedicat Virgo Maria. Amen¹.

¹ Recitantes oratiunculam *Benedictum* etc. toties quoties lucrantur indulgentias 3 annorum, etiam applicabiles defunctis ex concessione Benedicti XIII.